


Jysk Kemi Service A/S
Gl. Struervej 50, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 72 94 14

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.



Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Kemi Service A/S Gl. Struervej 50 7500 Holstebro
	Telefon: 97403133
	CVR-nr.: 36 72 94 14
	Stiftet: 28. april 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Villy Bukbjerg Fiedler, formand Jørgen Zartov John Thorsø Pedersen Tommy Brandt
Direktion	Tommy Brandt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af produktion og salg af egenproducerede kemiprodukter samt en bred vifte af tilkøbte produkter, industri, rengøring og storkøkkener.

Selskabet overtog driften af virksomheden fra JKS Erhvervsudlejning A/S med virkning fra 1. januar 2015

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Årets resultat udviser et underskud på 973 t.kr., hvilket der i al væsentlighed er opstået som følge af den satsning, der gennem både 2014 og 2015 er gjort på eksport ikke har levet op til forventningerne.

Det medførte sommeren over organisatoriske tilpasninger og driften i efteråret 2015 er stabiliseret, således at driften i efterårsmånederne udviser overskud.

Forventningerne til 2016 er et positivt driftsresultat i størrelsesordenen ca. 500 t.kr. og den forløbne del ad 2016 er forløbet tilfredsstillende i forhold til forventningene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	11.364.480
1 Personaleomkostninger	-11.022.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-780.153
Driftsresultat	-437.913
Andre finansielle indtægter	791
2 Øvrige finansielle omkostninger	-790.641
Resultat før skat	-1.227.763
3 Skat af årets resultat	255.000
Årets resultat	-972.763
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-972.763
Disponeret i alt	-972.763

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	149.180	0
4 Udviklingsprojekter	800.000	1.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>949.180</u>	<u>1.000.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.231	492.000
5 Produktionsanlæg og maskiner	3.732.713	3.858.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.077.944</u>	<u>4.350.000</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	0
Deposita	551.655	680.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>751.655</u>	<u>680.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.778.779</u>	<u>6.030.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.501.455	2.573.000
Fremstillede varer og handelsvarer	3.625.059	2.849.000
Varebeholdninger i alt	<u>6.126.514</u>	<u>5.422.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.617.890	4.386.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.755	0
Udskudte skatteaktiver	255.000	0
Andre tilgodehavender	259.687	208.000
Periodeafgrænsningsposter	176.978	78.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.586.310</u>	<u>4.672.000</u>
Likvide beholdninger	<u>762.189</u>	<u>22.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.475.013</u>	<u>10.116.000</u>
Aktiver i alt	<u>17.253.792</u>	<u>16.146.000</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8	Overført resultat	27.237	1.000.000
	Egenkapital i alt	1.027.237	2.000.000
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til pengeinstitutter	4.176.350	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.176.350	0
9	Kortfristet del af langfristet gæld	520.200	0
	Gæld til pengeinstitutter	3.360.888	6.356.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.121.587	5.008.000
	Anden gæld	3.047.530	2.782.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.050.205	14.146.000
	Gældsforpligtelser i alt	16.226.555	14.146.000
	Passiver i alt	17.253.792	16.146.000
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	1/1 2015	- 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.069.154	
Pensioner	1.206.890	
Andre omkostninger til social sikring	164.850	
Personalemkostninger i øvrigt	581.346	
	11.022.240	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>26</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>790.641</u>
		790.641
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat		<u>-255.000</u>
		-255.000
 4. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Goodwill</u>	<u>Udviklingsprojekter</u>
Kostpris 1. januar	0	1.000.000
Tilgang	<u>186.475</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	186.475	1.000.000
 Årets afskrivninger	<u>37.295</u>	<u>200.000</u>
Afskrivninger 31. december	37.295	200.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	149.180	800.000

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar	492.349	3.857.653
Tilgang	<u>39.363</u>	<u>225.916</u>
Kostpris 31. december	<u>531.712</u>	<u>4.083.569</u>
Årets afskrivninger	<u>186.481</u>	<u>350.856</u>
Afskrivninger 31. december	<u>186.481</u>	<u>350.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>345.231</u>	<u>3.732.713</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>200.000</u>	<u>0</u>

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	1.000.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-972.763	0
Overkurs	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>27.237</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 1/1 2015
Gæld til pengeinstitutter	520.200	2.095.550	4.696.550	0
	520.200	2.095.550	4.696.550	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.057 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	6.127 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.168 t.kr.
Driftsmidler, inventar og produktionsanlæg	4.078 t.kr.

Andre værdipapirer og kapitalandele er stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 1.272 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 1.272 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKS Erhvervsudlejning A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.